

by Skovmose ApS

Leosalle 5

6270 Tønder

Årsrapport for perioden 01.10.2023 - 30.09.2024

6. regnskabsår

CVR. nr. 39 69 09 69

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 2. januar 2025

Tobias Matthis Skovmose
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.10.2023 - 30.09.2024	8
Balance pr. 30.09.2024	9
Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2024	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	by Skovmose ApS Leosalle 5 6270 Tønder CVR-nr.: 39 69 09 69 Stiftet: 1. juli 2018 Hjemsted: Tønder Regnskabsår: 01.10 - 30.09
Direktion	Tobias Matthis Skovmose
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S

Hovedaktivitet

By Skovmose ApS driver feststedet Brorsonsminde og restaurant Kolvig By. Derudover forpagter By Skovmose den gamle arrest i Ribe, som udlejer værelser og mindre selskabslokaler.

Der leveres alle steder ærlig mad, lavet først og fremmest af sæsonens lokale råvarer.

I forbindelse med højtiderne leveres en fast menu, hvor forberedelsen er sket af Brorsonsminde. Kunden skal herefter blot anrette og varme menuen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -17.682, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.914.370 og en egenkapital på kr. 214.714.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og øge indtjeningen.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2023 - 30.09.2024

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Bruttofortjeneste	5.114.197	5.753.857
1 Personalemkostninger	-4.686.813	-4.740.504
2 Afskrivninger	-168.513	-130.243
Driftsresultat	258.871	883.110
Andre finansielle indtægter	2.313	1.403
Øvrige finansielle omkostninger	-273.932	-72.207
Ordinært resultat før skat	-12.748	812.306
3 Skat af årets resultat	-4.934	-4.727
ÅRETS RESULTAT	-17.682	807.579
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-17.682	807.579
DISPONERET I ALT	-17.682	807.579

BALANCE PR. 30.09.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.127.105	991.321
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.127.105	991.321
	Andre tilgodehavender	417.672	408.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	417.672	408.000
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.544.777	1.399.321
	Fremstillede varer og handelsvarer	668.635	418.662
	Varebeholdninger i alt	668.635	418.662
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.332	418.866
	Andre tilgodehavender	288.419	279.222
	Selskabsskat	21.504	17.000
	Tilgodehavender i alt	652.255	715.088
	Likvide beholdninger	48.703	662.461
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.369.593	1.796.211
	AKTIVER I ALT	2.914.370	3.195.532

BALANCE PR. 30.09.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	164.714	182.397
EGENKAPITAL I ALT	214.714	232.397
Hensættelser til udskudt skat	9.661	4.727
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	9.661	4.727
Kreditinstitutter	0	466.634
Anden gæld	0	500.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	966.634
Kreditinstitutter	1.313.797	111.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.471	232.957
Anden gæld	1.211.727	1.647.817
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.689.995	1.991.774
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.689.995	2.958.408
PASSIVER I ALT	2.914.370	3.195.532

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Overført resultat	
Saldo primo	182.397
Årets resultat	-17.683
Saldo ultimo	164.714
Egenkapital ultimo	214.714

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.324.897	4.417.801
Pensioner	337.702	338.396
Andre omkostninger til social sikring	24.214	-15.693
Personalemkostninger i alt	4.686.813	4.740.504
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	12,9	13,4
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	135.682	119.122
Driftsmateriel	32.831	11.121
Afskrivninger i alt	168.513	130.243
3 Særlige poster		
I resultatopgørelsen er der indeholdt følgende særlige poster, som er medtaget under andre driftsindtægter, som en underpost til bruttoresultatet.		
Modtagne hjælpepakker COVID-19	54.619	-11.932
Særlige poster i alt	54.619	-11.932
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	4.934	4.727
Skat af årets resultat i alt	4.934	4.727

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2023	1.925.760	2.421.759
Tilgang 2023/2024	304.297	103.970
Afgang 2023/2024	-602.632	-599.969
Kostpris pr. 30.09.2024	1.627.425	1.925.760
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2023	934.438	804.195
Afskrivninger på udgåede aktiver	-602.632	0
Afskrivninger i 2023/2024	168.514	130.244
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2024	500.320	934.439
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2024	1.127.105	991.321
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	500.000
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	577.634
Heraf kortfristet del	0	-111.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	966.634
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabets leasingforpligtelser udgør t.kr. 343. Den månedlige ydelse udgør t.kr. 7 med en restløbetid på 27 måneder.		
Selskabets huslejeforpligtelse udgør t.kr. 531 med en restløbetid på 11 måneder. Husleje pr. måned udgør t.kr. 86.		
